آگوست 2019 20 ذى الحجه 1440 17 مرداد 1398 15 شنبه 26

کامیابى نیا امروز استارت مى زند
در تمرینات پرســپولیس یک اتفاق تکــرارى براى کمال
کامیابى نیــا افتاد و باز هم کتف ایــن با زیکن در رفت تا او
براى جا انداختن کتفش راهى بیمارستان شود. این بازیکن
از روز شنبه و بدون مشکل در جمع دیگر بازیکنان حاضر

خواهد شد و در کنار دیگر بازیکنان تمرین خواهد کرد.